
年 月 日 
様 

親権者様 

18歳未満の方 ご参加に関する同意書 

この度は、  様（ 歳）のお申し込みを賜り誠にありがとうございます。 
18歳未満でいらっしゃいますので、親権者代表としてご同意いただいてのお申込みである旨、ご確認
の上、ご記入くださいますようお願い申し上げます。 

大 会 名 ︓

開 催 日 ︓

※15歳未満の方の参加は、保護者の同行が必要となります。
※参加される方が15歳以上18歳未満の場合及び親権者様が同行される場合は上記Aに、 15
歳未満の方で親権者以外の方が保護者として同行される場合は上記記入欄Bにご記入をお願い
いたします。
※参加される未成年者1名につき1枚の同意書をご提出ください。
※20歳未満の方は保護者とはなりませんのでご注意ください。
※同意書に関するご質問は、以下までご連絡ください。
大会事務局︓あおぞらマラソン事務局
※TEL  0 4 5 - 6 2 3 - 6 0 4 3
MAIL: a _ o ffi c e @ a o z o r a r u n . c o m 
ご記入いただきましたお客様情報は、お客様のランニング大会参加にあたり親権者の方の
同意を確認させていただくためにのみに使用し、それ以外の目的では使用いたしません。

ご署名 印 
ご住所 

同行保護者様 

様を保護者とします。
ご親権者様ご記入欄 B 
この度の大会ご参加につきましては        
参加される未成年者との続柄  

親権者代表様 ご署名 印 
ご住所 

ご署名 印 
ご住所 

親権者代表様 
親権者様ご記入欄 A 

（木曜を除く平日12時30分ー16時まで）


